保護者各位 令和5年12月吉日

立川市立第一小学校

PTA会長名取雄太

PTA役員選考委員会

[立川一小PTA】PTA本部役員選出（追加募集）についてのお願い

日頃より PTA活動にご協力いただきありがとうございます。
10月に開催致しました次年度PTA本部選考委員会の結果、現在2名不足している状況であります。その
ため、PTA会員である保護者の皆様に再度立候補者を募りたいと思います。
まだ役員経験のない方、既に経験のある方、興味があり検討中の方がいましたら是非宜しくお願い致
します。

役職については、副会長・庶務・会計の中から調整可能ですので気軽にご相談ください。また、ご質問
やご不明点がありましたら、遠慮なくお知らせ下さい。

皆様のご協力に心より感謝致します。

回答方法につきましては、下記URLをクリックし、Googleフォームに
ご入力いただきますようお願い致します。

兄弟姉妹で在校の場合、全児童分の記入をお願いします。

なお、回答期限は2023年12月16日土曜日までとさせて頂きます。

お手数ですが、必ず期日中にご回答くださいますようお願い致します。

PTA本部役員選出内容及び主な職掌につきましては、下記URLページをご参照ください。 ※一
小ホームページ、[PTA]の[R5 PTA本部役員選出のお願い主な職掌.pdf]をご参照ください。
https://www.tachikawa.ed.jp/es01/?page_id=73

Googleフォームによる回答

https://forms.gle/JucBPUPpNchtCy5o6

Googleフォームによる回答が難しい場合など、何かございましたら、 以下のメールアドレスにご連絡くだ
さい。

PTA メールアドレス：tachikawa1pta@gmail.com